

**Brinch Ejendomme ApS**  
**Phønixvej 1, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 24 64 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

**Klavs Brinch-Møller**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brinch Ejendomme ApS

Phønixvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 24 64 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klavs Brinch-Møller

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 323.733 kr. mod 331.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.985 kr. mod 152.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.733</b>	<b>331.691</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.959	-104.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>220.774</b>	<b>227.065</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.503	-51.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.271</b>	<b>175.390</b>
2 Skat af årets resultat	-33.286	-22.768
<b>Årets resultat</b>	<b>127.985</b>	<b>152.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.985	152.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.985</b>	<b>152.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.003.863	4.106.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.003.863</u>	<u>4.106.822</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.003.863</u></b>	<b><u>4.106.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21
	Andre tilgodehavender	21	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.521</u>	<u>37.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.237</u>	<u>246.656</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.758</u></b>	<b><u>284.177</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.325.621</u></b>	<b><u>4.390.999</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	142.340	14.354
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>267.340</u></b>	<b><u>139.354</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	93.700	67.268
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>93.700</u></b>	<b><u>67.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.719.483	1.921.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	453.208
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.483</u>	<u>2.374.743</u>
	Gældsforpligtelser	201.864	150.465
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.996.589	0
	Selskabsskat	14.302	0
	Anden gæld	27.343	1.648.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.245.098</u>	<u>1.809.634</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.964.581</u></b>	<b><u>4.184.377</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.325.621</u></b>	 <b><u>4.390.999</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.503	51.675
	<b><u>59.503</u></b>	<b><u>51.675</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.302	0
Årets regulering af udskudt skat	26.432	22.768
Regulering af tidligere års skat	-7.448	0
	<b><u>33.286</u></b>	<b><u>22.768</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.147.969	5.147.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.147.969</u></b>	<b><u>5.147.969</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.041.147	-938.188
Årets afskrivninger	-102.959	-102.959
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.144.106</u></b>	<b><u>-1.041.147</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.003.863</u></b>	<b><u>4.106.822</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.355	-138.268
Årets overførte overskud eller underskud	127.985	152.622
	<b><u>142.340</u></b>	<b><u>14.354</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.921.347	2.072.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-201.864</u>	<u>-150.465</u>
	<b><u>1.719.483</u></b>	<b><u>1.921.535</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>911.578</u>	<u>1.115.897</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.004 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brinch-Holding af 11/4 2005 ApS, CVR-nr. 28682492 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 206 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.